SI ESCON

Dat a base:

01/11/13 a 30/11/13

REG ST NOME DO COLABORADOR

RELATORI O NOVE, DATA ADM SSAO

Data: 12/05/17 - 07h58

DATA ADM CARGO

TOVAZZONI

Pagi na:

CONTA

Empresa: 150 - ADCO NTER ADM NI STRADORA DE CONSOR

27
20008
18

50

53

7

47

52

24

49

51

34

48

ADONES CARI SSI M

ADRI ANO FERREI RA MUSSO

ANTONI O GARBI N

DOUGLAS GOBETTI ARRUDA
FABI O ANTONI O BERNARDI

G LNEI BOG O

JOHNATAN W LLI AM DAGOSTI NI
JORGE JEAN DORNELES DA SI LVA

MARI LENE BORTOLOTTO

PAULA DE LI MA SI LVEI RA

RU SAUL DA SILVA
VALMOR ROGG A

VI VI ANE DEQLI NDO DE LI MA

TOTAL LI STADO

15/ 09/ 10
11/03/13
01/07/05
19/ 08/ 13
02/09/13
12/03/01
19/ 08/ 13
02/09/13
03/ 09/ 07
19/ 08/ 13
26/ 08/ 13
01/02/12
19/ 08/ 13

COORD ADM NI ST

ASSI ST FI NANCEI R

GERENTE TECNI CO OPERACI ONAL
AUXI LI AR DE PORTARI A

AUX SERV GERAI S
COORDENADOR MERC

AUXI LI AR DE PORTARI A

AUX SERV GERAI S

ASSI ST ADM NI STR

AUXI LI AR DE PORTARI A

AUXI LI AR DE PORTARI A

ASSI STENTE ADM NI STRATI VO
AUXI LI AR DE PORTARI A

ADM NI STRACAO
PRODUCAO
PRODUCAO
PRODUCAO
PRODUCAO
PRODUCAO
PRODUCAO
PRODUCAO
ADM NI STRACAO
PRODUCAO
PRODUCAO
ADM NI STRACAO
PRODUCAO






